
در ادامه تلاش‌های چین برای آنچه »مبارزه با انتشار 
گازهای آلاینده از سوخت‌های فسیلی« می‌خواند، دولت 
پکن برای ساخت 11 راکتور هسته‌ای جدید، چراغ سبز داد.

»لی چیانگ«، نخست‌وزیر چین، ریاست یک نشست 
شورای دولتی را بر عهده داشت که در جریان آن پروژه‌های 
راکتورهای هسته‌ای تأیید شدند. سازمان »انرژی هسته‌ای ملی 
چین« در بیانیه‌ای در پیام‌رسان وی‌چت اعلام کرد این شرکت 
برای سه راکتور تأییدیه دریافت کرده است، همچنین شرکت 

»سرمایه‌گذاری برق دولتی« خبر داد تأییدیه ۲ واحد را دریافت 
کرده است. آن‌طور که ایسنا نوشته است، شرکت »سی‌جی‌ان پاور« 
نیز در پرونده‌ای در بورس اوراق بهادار هنگ‌کنگ اعلام کرد که 
تأییدیه‌ای برای ۶ راکتور در سه سایت دریافت کرده است. طبق 
گزارش انجمن جهانی هسته‌ای، چین در حال حاضر ۵۶ راکتور 
فعال دارد که حدود پنج درصد از کل برق این کشور را تولید 
می‌کند. پیش‌بینی می‌شود سرمایه‌گذاری برای احداث این ۱۱ 
راکتور بیش از ۲۲۰ میلیارد یوان )۳۰.۸ میلیارد دلار آمریکا( باشد.

رژیم سعودی پسرعموی شیخ نمر را به اتهام 
عضویت در القاعده )که گروهکی دشمن شیعه و تشیع 
است( اعدام کرد! تا بار دیگر یک شیعه در عربستان با 

اتهامی ابلهانه کشته شود.
یک نهاد اروپایی-سعودی فعال در زمینه حقوق بشر که 
مقر آن در برلین است اعلام کرد مقامات سعودی روز شنبه یک 
شهروند شیعه مذهب این کشور را به اتهام واهی عضویت در 
 تشکیلات القاعده اعدام کردند! »عبدالمجید النمر«، پسر عموی 

»نمر النمر« است که یکی از روحانیون برجسته شیعه بود که 
او نیز چند سال قبل به دلایل واهی اعدام شد. به گزارش مهر، 
این نهاد اضافه کرد: »اعدام این شهروند، بار دیگر ثابت کرد 
که نمی‌توان به سیستم عدالت در عربستان اعتماد کرد. این 
حرکت یک پیام مشخص درخصوص عدم پایبندی عربستان 
به تعهدات و وعده‌های خود مخابره می‌کند.« وزارت کشور 
عربستان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرده بود عبدالمجید النمر 

در سال ۲۰۱۸ بازداشت شده است.
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روز سخت و پرُتلفات صهیونیست‌ها
حزب‌الله لبنان شمال اسرائیل را در هم کوبید

گزارش خبری تحلیلی کیهان

شکست اسرائیل در عملیات آزادسازی اسُرا 
هر 6 اسیر به هلاکت رسیدند

نگاه

بایدن: در آمریکا
کودکان بیشتر از هر چیزی با گلوله می‌میرند

سرویس خارجی-
منابع وابسته به رژیم صهیونیستی از شلیک ده‌ها 
موشک از جنوب لبنان به شمال فلسطین اشغالی خبر 
دادند که در چند موج متوالی صورت گرفت، حملات 
بسیار سنگینی که در واکنش به تجاوز هوائی دوشنبه 
شب رژیم آپارتاید اسرائیل به خاک لبنان صورت گرفت.

‌آنچه حزب‌الله در این روزها می‌کند این است که رژیم 
آپارتاید اسرائیل را در حالت انتظار وحشتناکی قرار داده و 
زجرکُــش می‌کند، صهیونیست‌ها باید منتظر باشند تا زمان 
انتقامِ ترور »فؤاد شکر« فرا رسد؛ اما ادر این بین عملیات معمول 
این چند ماه حزب‌الله نیز همچنان در جریان است و تجاوزات 
رژیم نیز همچنان با پاسخ سنگین مقاومت رو‌به‌رو می‌شود. 
این حملات می‌تواند با سناریوهای غیرقابل انتظاری از سوی 
حزب‌الله لبنان برای رژیم اشغالگر قدس همراه شود و آن‌ها را با 
شرایط بی‌سابقه‌ای رو به رو کند. در این میان باید توجه داشت 
که پرواز اخیر پهپاد حزب‌الله لبنان در نزدیکی خانه شخصی 
»بنیامین نتانیاهو«، نخست‌وزیر رژیم آپارتاید، در کنار دیگر 
تحرکات حزب‌الله که از اشراف این جنبش بر اهداف مهم در 
اراضی اشغالی حکایت دارند، حد قابل توجهی از بازدارندگی را نیز 
علیه دشمن اسرائیلی ایجاد می‌کند. رژیم صهیونیستی دوشنبه 
شب در ادامه تجاوزات خود به خاک لبنان، مناطق مختلف این 
کشور را به شدت بمباران کرد. به گزارش ایسنا، جنگنده‌های 
رژیم اشغالگر قدس، دوشنبه شب منطقه »البقاع« )شرق لبنان( 
و همچنین »الطیبه« )جنوب لبنان( را بمباران کردند. وزارت 
بهداشت لبنان اعلام کرد در نتیجه حملات اولیه جنگنده‌های 
اسرائیلی به منطقه البقاع، هشت نفر زخمی شدند. العربیه گزارش 
داد رژیم صهیونیستی همچنین اطراف منطقه »المنصوری« در 

جنوب لبنان را هدف حملات هوائی خود قرار داده است.
شلیک 75 موشک

اما همین حملات حزب‌الله را برانگیخت تا واکنش بسیار 
سختی از خود نشان دهد. منابع خبری از شلیک ده‌ها موشک 
از لبنان به سمت شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. کانال ۱۲ 

تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که بیست موشک از 
جنوب لبنان به سمت الجلیل غربی شلیک شده است. اسرائیل 
هیوم نیز گزارش داد که بیش از ۷۵ موشک از صبح دیروز تا 
زمان تنظیم این گزارش به شمال اراضی اشغالی شلیک شده 
است. خبرنگار شبکه الجزیره نیز تأکید کرد که ده‌ها موشک 
به سمت الجلیل علیا و جولان اشغالی سوریه شلیک شدند. 
نیروهای لبنانی طی چند دقیقه سه مرتبه بلندی‌های اشغالی 
جولان سوریه را هدف حملات موشکی خود قرار دادند. 
رسانه‌های رژیم صهیونیستی از شنیده شدن صدای آژیر خطر 
در کابری در شرق نهاریا در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند.

بیانیه‌های حزب‌الله و وسعت حملات
مقاومت اسامی لبنان با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که در 
راستای حمایت از ملت فلسطین در نوار غزه و پشتیبانی از 
مقاومت قهرمانانه آن‌ها و ‏همچنین در واکنش به حمله رژیم 
صهیونیستی به منطقه »البقاع« در شرق لبنان مجاهدان ما 
صبح دیروز مقر فرماندهی لشکر ۲۱۰ جولان در پادگان »نفح«، 
مقر هنگ توپخانه‌ای و تیپ زرهی وابسته به لشکر ۲۱۰ در 
پادگان »یردن« را هدف حملات موشکی گسترده قرار دادند. 
در همین رابطه، رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که 

ده‌ها موشک از جنوب لبنان به منطقه »سهل‌الحوله« شلیک 
شده است. همچنین مقاومت اسلامی لبنان با صدور بیانیه‌ای 
دیگر اعلام کرد: مجاهدان ما پادگان »برانیت« را با سلاح مناسب 
و به‌طور مستقیم هدف قرار دادند. همچنین مقاومت لبنان اعلام 
کرد که در راستای حمایت از ملت و مقاومت در غزه و پاسخ 
به تجاوز رژیم اشغالگر به شهرک »دیرقانون«، مبارزان ما مقر 
لشکر ۱۴۶ ارتش رژیم صهیونیستی در جعتون را با موشک‌های 
کاتیوشا هدف قرار دادیم. حزب‌الله در بیانیه دیگری تأکید 
کرد که برای حمایت از ملت استوار فلسطین در نوار غزه و 
مقاومت دلاور و شریف آن و در چارچوب پاسخ به عملیات‌های 
این رژیم در جنوب لبنان، مجاهدان مقاومت اسامی با پهپاد 
 انتحاری، روز دوشنبه، تجهیزات جاسوسی اشغالگران را در پایگاه 
»جل العلام« صهیونیست‌ها هدف قرار دادند و خسارت‌های 

قطعی به آن‌ها وارد کردند.
نصرالله قدرت بازدارندگی ما را تضعیف کرده

رسانه‌های عبری زبان به نقل از »ژاک نیریا«، پژوهشگر 
مرکز قدس اشغالی، گزارش داده‌اند که »سید حسن نصرالله«، 
دبیرکل حزب‌الله لبنان، قدرت نیروهای خود را از طریق تونل‌ها 
و مناطق زیرزمینی نشان می‌دهد. این تحلیلگر صهیونیست 

همچنین گفته است که این همان نقطه‌ای است که قدرت 
بازدارندگی اسرائیل را تحلیل می‌برََد ]و ضعیف می‌کند.[

ارتش فرسوده اسرائیل
روزنامه اسرائیلی اسرائیل هیوم، روز سه‌شنبه، تأکید 
کرد: »انتظار طولانی مدت برای پاسخ حزب‌الله ممکن است 
به تضعیف هوشیاری ارتش منجر شود.« به گزارش شفقنا از 
این روزنامه صهیونیستی، »یوآو لیمور«، تحلیلگر نظامی، نوشت: 
»نیروها و تشکیلات امنیتی اسرائیلی نمی‌توانند در حالت 
آماده‌باش باقی بمانند و این امر می‌تواند دستگاه‌های مختلف 
امنیتی و نظامی را در معرض اشتباهات قرار دهد.« لیمور اظهار 
داشت: »پهپادها به چالشی بزرگ برای نیروهای ارتش اسرائیل 
تبدیل شده‌اند، همان‌طور که پیشتر بار دیگر طی حمله پهپادی 
یک سرباز اسرائیلی در الجلیل غربی کشته شد.« رسانه‌های 
اسرائیلی پیشتر نیز تأکید کرده بودند که تهدیدات حزب‌الله 
و انتظار بی‌پایان برای پاسخ ایران می‌تواند شهرک‌نشینان را 
کلافه و فرسوده کند. این رسانه‌ها به نقل از شهرک‌نشینان اعلام 
کرده بودند: »ما نمی‌توانیم وضعیت بلاتکلیفی را تحمل کنیم 
و دانستن اینکه در معرض برق گرفتگی قرار خواهیم گرفت، 
برای ما راحت‌تر از این است که ندانیم چه اتفاقی قرار است 
بیفتد.« روزنامه یدیعوت آحارونوت هم نوشته بود: »اگر چیزی 
بدتر از یک فاجعه وجود داشته باشد، آن، انتظار وقوع و وضعیت 
بلاتکلیفی و نداشتن شدت آن فاجعه است، بلاتکلیفی سوخت و 

هیزم اضطراب و نگرانی است.«
موش‌ها به جان صهیونیست‌ها اُفتادند!

خبر دیگر نیز در میان این همه خبر حمله متفاوت است! 
رسانه‌های رژیم صهیونیستی از حمله موش‌های بزرگ به 
نظامیان این رژیم در پایگاهی نظامی در الجلیل علیا در شمال 
فلسطین اشغالی خبر دادند. آن‌طور که مهر نوشته است، رسانه 
صهیونیستی یدیعوت آحارونوت گزارش داد که دو نظامی که از 
سوی موش‌های بزرگ در پایگاه »عمیعاد« گاز گرفته شده‌اند از 
ناحیه گوش و بینی زخمی شده و به بیمارستان برای درمان و 

تزریق واکسن انتقال داده شده‌اند.

سرویس خارجی-
بایدن در سخنرانی خود در کنوانسیون ملی 
دموکرات‌ها طی اعترافی تکان دهنده اعلام کرد در آمریکا 

کودکان بیشتر از هر چیزی، با گلوله می‌میرند.
برآوردها نشان می‌دهد آمریکایی‌ها از ۸۵۷ میلیون قبضه 
سلاح قابل دسترس برای افراد غیرنظامی در جهان، ۳۹۳ میلیون 
قبضه را در اختیار دارند. بر اساس محاسبه شبکه خبری »سی ان 
ان« هر شهروند آمریکایی حداقل یک بار تجربه مواجهه با خشونت 

سلاح گرم در عمر خود را دارد. 
برآوردهای مؤسسه پژوهشی »Small Arms« مستقر در »ژنو« 
سوئیس نیز نشان می‌دهد که برای هر ۱۰۰ آمریکایی در حدود 
۱۲۰ قبضه سلاح گرم وجود دارد اما برای کشور یمن که دومین 
کشور از نظر حمل ساح بعد از آمریکا شناخته می‌شد از هر 
۱۰۰ شهروند یمنی تنها ۵۳ نفر به ساح گرم مسلح هستند. 
همین مسئله در کنار محرک‌هایی مثل تشدید منازعات اجتماعی، 
قطب‌بندی جامعه و نژادپرستی موجب شده است که آمارهای 
مربوط به کشتارهای مسلحانه سال به سال رکورد‌های جدیدی 
را ثبت کند. بایدن رئیس‌جمهور آمریکا طی 4 سال گذشته بارها 
نسبت به افزایش خشونت مسلحانه در این کشور هشدار داده و 
ابراز نگرانی کرده است بدون این که در عمل کار قابل قبولی برای 

توقف این خشونت‌ها انجام بدهد.
بایدن سال 2022 طی یک سخنرانی در دانشگاه »ویلکس« 
در ایالت »پنسیلوانیا« با اشاره به این مسئله گفته بود: »بسیاری 
از خانواده‌ها آرامش ندارند. اخبار را نگاه می‌کنند و می‌بینند که 
تقریباً هر شب کودکان در مدارس و در خیابان‌ها به ضرب گلوله 
کشته می‌شوند. اخبار را باز می‌کنید و چیزی که می‌بینید این 
است. ما در کشوری که غرق در سلاح‌های جنگی است زندگی 
می‌کنیم؛ ساح‌هایی که برای شکار ساخته نشده‌اند بلکه برای 
کشتن دشمن طراحی شده‌اند. به خاطر خدا بگویید منطق وجود 

این همه سلاح در خارج از منطقه جنگی چیست؟.«
بر اساس گزارش‌ها کودکان آمریکایی از قربانیان اصلی تشدید 
خشونت‌های مسلحانه در این کشور هستند. بایدن در ماه‌های 

آخر ریاست جمهوری خود نیز با اعتراف تلخ به این مسئله در 
جریان کنوانسیون ملی حزب دموکرات که در شهر شیکاگو در 
حال برگزاری است گفت: »وقتی در دنیا سفر می‌کنم شرمنده‌ 
می‌شود. تعداد کودکانی که در آمریکا به دلیل شلیک گلوله کشته 
می‌شوند بیش از هر دلیل دیگر است. در آمریکا کودکان بیشتر 
از سرطان و یا هر دلیل دیگر بر اثر شلیک گلوله می‌میرند.«. 
اعتراف بایدن در حالی است که براساس اعلام »آرشیو خشونت 
با اسلحه« از ابتدای سال جاری میلادی تاکنون، بیش از ۳۵۰ 
مورد تیراندازی جمعی در آمریکا رخ داده که به کشته شدن ۳۵۰ 
نفر و زخمی شدن بیش از یک هزار و ۵۰۰ تن منجر شده است. 
تعداد زیادی از کشته‌ها و زخمی‌های این تیراندازی‌های جمعی 

نیز کودک بوده‌اند.
»جو بایدن« طی سخنرانی خود در این کنوانسیون همچنین 
ضمن حمله به ترامپ گفت: »ترامپ کشور ما را یک ملت 
شکست‌خورده توصیف می‌کند، اما او شکست‌خورده است و ما 
رهبری جهان را داریم و چه کسی می‌تواند این کار را انجام دهد؟ 
بعد از اینکه دیدم ترامپ چه کرد، تصمیم گرفتم در انتخابات قبلی 
شرکت کنم. ۸۱ میلیون آمریکایی در انتخابات قبلی برای حفظ 

دموکراسی به ما رای دادند.« بایدن ۸۱ ساله در نطق وداعش که 
احساسی هم شده بود، خطاب به حضار در کنگره گفت: »شما را 
دوست دارم. هم شما و هم من می‌دانیم که کارهای زیادی برای 

انجام دادن داریم اما در مسیر درستی حرکت می‌کنیم.«
ترامپ: هریس یک کمونیست است

در نقطه مقابل نیز حمات ترامپ همزمان با برگزاری 
کنوانسیون حزب دموکرات در شیکاگو به بایدن و معاونش روز 
به روز تشدید می‌شود در جدیدترین مورد تیم انتخاباتی ترامپ 
ادعا کرده که »کاملا هریس« نامزد حزب دموکرات در بیشتر 
سخنرانی‌های انتخاباتی خود »مست است.« مجله نیوزویک به 
نقل از »جیمز بلر« مدیر سیاسی ستاد انتخاباتی ۲۰۲۴ ترامپ 
در این باره نوشت: »شایعات زیادی درباره مشکل جدی هریس 
درخصوص حالت مستی‌اش در حال انتشار است.« او که این پست 
را در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرده، توسط بیش از ۹ هزار 
نفر پسندیده )لایک( شده و تقریبا ۴ هزار نفر آن را به اشتراک 
گذاشته و به‌طور کلی حدود 5 میلیون بازدید داشته است. »دونالد 
ترامپ« بارها ضمن انتقاد از »کاما هریس«، این نامزد حزب 
دموکرات را »کودن« خوانده است او همچنین گفته است »آیا تا 

به حال خندیدن هریس را دیده‌اید؟ این خنده یک شخص دیوانه 
است. من خیلی بهتر از او به نظر می‌رسم.«

ترامپ در بیانیه تازه‌ای نیز با انتقاد شدید از هریس 
وی را کمونیست خطاب کرد. به گزارش ایسنا، »ترامپ« در 
شبکه اجتماعی خود تحت عنوان »تروث سوشال« هریس را 
»مارکسیست چپ رادیکال« و »کمونیست« خواند و تاکید کرد 
که نامزدی معاون بایدن »عادلانه نیست.« ترامپ در ادامه این 
پست در شبکه اجتماعی‌اش نوشت: »این عادلانه نیست، حتی 
شاید نوع دیگری از دخالت در انتخابات تلقی شود. دموکرات‌ها 

بایدن را خارج کردند تا شانس خود را بهبود ببخشند.«
تظاهرات حامیان فلسطین

اما از نکات مهم حاشیه‌ای کنوانسیون حزب دموکرات 
تظاهرات گسترده حامیان فلسطین بود که عملًا این نشست را 
به محلی برای حمایت از ملت مظلوم فلسطین تبدیل کرد. به 
گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، کنگره ملی دموکراتیک که به 
مدت چهار روز تا پنجشنبه)امروز( ادامه دارد، با تداوم تظاهرات 
ضد صهیونیستی و در حمایت از مردم فلسطین تحت‌الشعاع قرار 
گرفت. صدها تن از معترضان حامی فلسطین در این تظاهرات 
خیابان‌های شیکاگو، شهر محل برگزاری کنگره ملی دموکرات‌ها 
را قرق کردند تا خشم خود را به حمایت دولت جو بایدن از رژیم 
صهیونیستی و تامین تسلیحاتی آن نشان دهند. ده‌ها تن از 
معترضان به حفاظ امنیتی برپا شده در نزدیکی محل برگزاری 
کنگره ملی دموکراتیک یورش برده و با شعار »جوی نسل‌کش« 
نفرت خود را از حمایت بی‌وقفه واشنگتن و به طور مشخص 
بایدن از رژیم صهیونیستی نشان دادند. بایدن نیز درباره تظاهرات 
اعتراضی در حمایت از فلسطین که درست پیش از شروع کنگره 
ملی دموکراتیک آغاز شده است گفت: »آن معترضانی که بیرون 
در خیابان هستند، هدفی دارند. انسان‌های بی‌گناه زیادی )در 
غزه( کشته می‌شوند. اکنون زمان پایان دادن به این جنگ است.« 
بسیاری بایدن را به دلیل حمایت‌های سیاسی و نظامی از نتانیاهو 
در جریان جنگ غزه شریک جرم نسل‌کشی کنونی ملت فلسطین 

می‌دانند.

سرویس خارجی-
صهیونیست‌ها می‌گویند، عملیاتی را برای آزادی 
6 اسیر خود در غزه انجام دادند ولی همه این 6 اسیر 
کشته شدند. اجساد این صهیونیست‌های هلاک شده، به 

سرزمین‌های اشغالی منتقل شد.
رژیم صهیونیستی، فقط از بیرون سرزمین‌های اشغالی تحت 
فشار نیست. این رژیم علاوه‌بر این که از سوی افکار عمومی جهان، 
محورهای مقاومت و سازمان‌های حقوق بشری و دادگاه‌های 
بین‌المللی تحت فشارهای بی‌سابقه قرار دارد، از درون نیز تحت 
فشار است. هزاران صهیونیست، حتی پیش از وقوع عملیات 
 طوفان‌الاقصی، رژیم صهیونیستی را به دلیل روی کار آمدن 
»فرا ارتودوکس‌های عقب مانده و متحجر«، تحت فشار قرار داده 
بودند. این رژیم به دلیل پرونده‌های فساد نتانیاهو و همسرش نیز تحت 
 فشار قرار داشت. طوفان‌الاقصی و رسوایی بزرگ و تاریخی امنیتی 
این رژیم نیز مزید بر علت شد تا باز هم بر این فشارها افزوده 
شود. به ویژه بعد از این که صدها صهیونیست طی این عملیات 
بی‌نقص، به دست حماس اسیر شدند. حدود 320 روز است که 
محور تظاهرات‌هایی که در سرزمین‌های اشغالی و علیه نتانیاهو 
برگزار می‌شود، »آزادی این اسُرا« است. اکنون بحث آزادی اسُرای 
صهیونیست برای صهیونیست‌ها تبدیل به مسئله ناموسی شده و 
این رژیم برای کاستن از این فشارها به شدت نیاز به یک پیروزیِ 
ولو نمایشی و دروغین دارد. »آزادی اسُرا« یکی از آن اهداف مهم 
برای صهیونیست‌هاست که معتقدند، در صورت موفقیت در آن، 
می‌توانند »مارش پیروزی« بنوازند. برای رسیدن به این هدف 
نیز صهیونیست‌ها بارها و بارها دست به عملیات‌های پیچیده 
و جنایتکارانه زده‌اند. آنها معتقدند در صورت آزادی اسُرایشان، 
می‌توانند از فشارهای داخلی بکاهند. مثلا چندی پیش برای آزادی 
 4 اسیر خود در غزه، نزدیک به 200 غیرنظامی فلسطینی را قتل عام 
کردند و در نهایت نیز ضمن دادن تلفات و کُشتن دو نفر از این 
اسُرا پایان عملیات را اعلام و مدعی پیروزی شدند.حالا دیروز خبر 

رسیده است که صهیونیست‌ها ضمن شناسایی محل نگهداری 6 
تن از اسُــرای خود در غزه، به منطقه مورد نظر یورش برده‌اند اما 
متوجه می‌شوند تمام 6 اسیر صهیونیست، به هلاکت رسیده‌اند. 
این یک آبروریزی بزرگ دیگر برای صهیونیست‌هاست چرا که، 
خانواده‌های اسُــرا را به خشم آورده است و نتانیاهو باید منتظر 
فشارهای بیشتر داخلی باشد. به گزارش کانال تلگرامی »مرکز 
مطالعات فلسطین«، منابع عبری زبان اعلام کردند که ارتش رژیم 
صهیونیستی دوشنبه شب به اجساد ۶ اسیر خود در نوار غزه دست 
یافته و آنها را به اراضی اشغالی منتقل کرده است. تاکنون ده‌ها 
اسیر صهیونیست در حملات ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه 

کشته شده‌اند و این رژیم نتوانسته آنها را آزاد کند. 
تظاهرات خانواده‌های اسرای صهیونیست 

اما به دنبال پیدا شدن اجساد ۶ اسیر صهیونیست، خانواده‌های 
آنها با برپایی تظاهراتی از دولت نتانیاهو و میانجی‌ها خواستند 
»همین امروز« توافق مبادله اسرا را به امضا برسانند. خانواده 
»آبراهام موندر« یکی از اسرایی که جسد او از غزه بازگردانده 
شده، تاکید کرد که »اگر توافق مبادله اسرا به شکست نمی‌کشید 
و همه تلاش خود را می‌کردیم او اکنون زنده پیش ما بود و این 
یک شکست بزرگ برای اسرائیل، دولت و نخست‌وزیر آن است.«

صهیونیست‌ها اما با هدایت و طراحی آمریکا مسئله مذاکرات 
آتش‌بس را مجددا به میان کشیده‌اند و نام آن را نیز »آزادی 
گروگان‌ها« نامیده‌اند! هدف اصلی از این کار نیز، بیش از این که 
نجات اسُرایشان باشد، جلوگیری از انتقام ایران است به این شکل 
که، گرفتن انتقام خون »اسماعیل هنیه« مساوی باشد با به هم 

خوردن مذاکرات آتش بس! و این در حالی است که آتش‌بس 
در غزه یک مسئله است و گرفتن انتقام خون »میهمان تهران«، 
مسئله‌ای دیگر. حالا خبر رسیده است مقامات صهیونیستی 
گفته‌اند نتانیاهو خود بشخصه، خواهان آتش‌بس نیست چرا که 
آتش‌بس را مساوی با آغاز محاکمه خود در سرزمین‌های اشغالی 
می‌داند. آکسیوس در این باره نوشته است که، »تیم مذاکره‌کننده 
اسرائیل به نتانیاهو گفته است که دستیابی به توافق بر اساس 
مواضع فعلی ممکن نیست....اعضای تیم مذاکره‌کننده از نتانیاهو 
خواسته‌اند که برای دستیابی به توافق فضائی برای مانور بدهد، اما 
او نپذیرفت و آنها را سرزنش کرد... نتانیاهو پیشنهاد به روز شده‌ای 
را که شامل برخی از خواسته‌های جدید او می‌شود، پذیرفت، زیرا 
به خوبی می‌دانست که حماس آن را رد خواهد کرد!... نتانیاهو 
خواهان جنگ همه‌جانبه است نه صلح، زیرا بقای نتانیاهو و آمریکا 
به جنگ‌های بی‌پایان و ناامنی در غرب آسیای فوق حساس، 
فوق استراتژیک و غنی از انرژی بستگی دارد.« گفتنی است در 
همان هفته‌های آغازین جنگ غزه نیز سیدحسن نصرالله، دبیرکل 
محبوب حزب‌الله گفته بود، اگر آمریکا همین امروز اراده کند، 

جنگ غزه پایان می‌یابد.
رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی هم رفتنی شد

گفتیم که فشارهای داخلی به مقامات صهیونیست روز به 
روز در حال افزایش است. این فشارها باعث برکناری بسیاری 
از مقامات نظامی و اطلاعاتی این رژیم شده و در این بین فقط 
نتانیاهوست که از ترس محاکمه، استعفا نکرده است. شعار 
اصلی اعتراض‌های هفتگی در سرزمین‌های اشغالی نیز »نتانیاهو 

باید برود« است. بسیاری از این مقامات به دلیل شکست در 
جلوگیری از عملیات طوفان‌الاقصی مجبور به کناره‌گیری شده‌اند. 
دیروز نیز به نقل از شبکه 14 رژیم صهیونیستی اعلام شد که 
»هرتزی‌هالوی«، رئیس ستاد ارتش این رژیم نیز در نشست‌های 
محرمانه کابینه اعلام کرده است که به‌محض دستیابی به توافق 
تبادل اسرا، از پست خود کناره‌گیری خواهد کرد. او پیش‌تر اعلام 
کرده بود که مسئولیت شکست اطلاعاتی و امنیتی در عملیات 
طوفان‌الاقصی را بر عهده می‌گیرد. خبرگزاری ایسنا نیز با اشاره به 
هلاکت 6 اسیر صهیونیست به نقل یائیر لاپید، رئیس اپوزیسیون 
رژیم صهیونیستی نوشت نتانیاهو باید فورا کناره‌گیری کند. آن 
طور که ایسنا نوشته است، »لاپید« گفته است: »صبح دشواری 
بود که با اخبار دردناک کشف جسد اسرای صهیونیست در نوار 
غزه همراه بود... روزها درحال سپری شدن هستند و ما در حال از 
دست دادن اسرا هستیم و باید همین الان توافق امضا شود... تنها 
مراسمی که کابینه نتانیاهو می‌تواند برگزار کند، استعفا و اعلام 
تشکیل کمیته رسمی تحقیق درباره حوادث هفتم اکتبر است.« 

اقتصاد در حال نابودی است
شرایط اقتصادی رژیم صهیونیستی نیز خوب نیست و بنابر 
اعلام رسانه‌های این رژیم، مهاجرت معکوسِ نیروهای کیفی 
اسرائیل نیز این شرایط را وخیم‌تر کرده است. صهیونیست‌ها 
می‌گویند یک میلیون نفر از این سرزمین اشغال شده فرار کرده‌اند 
که با توجه به جمعیت زیر 10 میلیون نفر آن، عدد بسیار بالایی 
است. روزنامه عبری زبان »کلکلیست« چاپ سرزمین‌های اشغالی 
نیز دیروز نوشت »اقتصاد در حال نابود شدن است، تولید ناخالص 
داخلی در حال کاهش است ]و در این بین[ تنها مخارج دولت در 
حال افزایش است... رشد اقتصادی در سه ماهه دوم تنها به ۱.۲ 
درصد رسید، بسیار کمتر از پیش‌بینی‌های که  ۵ تا ۶ درصد رشد 
بوده است... عوامل اصلی رشد اقتصاد در حال تضعیف هستند، 
سرمایه‌گذاری در فناوری‌های پیشرفته و ارتباطات در حال کاهش 

است و...«

چهار‌شنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۳   ۱۶ صفر 14۴۶   ۲۱ آگوست 20۲۴  شماره ۲۳۶۵۵ 
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

دولت انگلیس در پی افزایش خشونت‌ها با سلاح سرد و نیز در پی 
چند روز آشوبِ دیوانه‌وار در این کشور از شهروندان خواسته است سریعاً 
چاقوها یا قمه‌های‌ موسوم به »زامبی« را تحویل دهند و در غیر این صورت 

با مجازات زندان مواجه خواهند شد.
در انگلیس، مردم، از جمله بسیاری از جوانان، به طور مکرر در حملات چاقو جان 
خود را از دست می‌دهند. چندی پیش صحنه حمله چند مرد جوان با قمه به یکدیگر 
در ملاء عام بار دیگر باعث وحشت شد. سومین چاقوکشی مرگبار در حدود یک ماه 
اخیر در انگلیس در حالی به ثبت رسید که این بار در شهر منچستر به مرگ یک زن 
منجر شد. بر اساس گزارش منابع محلی در جریان چاقوکشی در شهر منچستر، یک 
مرد 64 ساله، یک دختر 17 ساله و یک زن حدوداً 40 ساله در منزلشان در محله 
گورتون به شدت زخمی و به بیمارستان منتقل شدند و زن زخمی به علت شدت 
جراحات جان باخت. پلیس بدون اشاره به هویت و انگیزه این حمله گفته یک جوان 
22 ساله را در این باره دستگیر کرده است. هفته پیش نیز یک مادر 34 ساله به 
همراه دختر 11 ساله‌اش در میدان لستر در لندن، هدف حمله با چاقوی یک مرد قرار 
گرفتند و به شدت زخمی شدند. همچنین حدود سه هفته پیش نیز در شهر بندری 
ساوت پورت انگلیس یک جوان 17 ساله به یک مرکز برگزاری کلاس‌های تابستانی 
ویژه دختران خردسال با چاقو حمله و 13 نفر را زخمی کرد که سه دختر خردسال 
به علت شدت جراحات جان باختند، حمله‌ای که چندین روز آشوبِ دیوانه‌وار در 
انگلیس را به دنبال داشت. حالا خبر می‌رسد که دولت انگلیس از شهروندان این 
کشور درخواست کرده است که قمه‌ها و به اصطلاح »چاقوهای زامبی« را تحویل 
دهند. در انگلستان و ولز، چاقوهایی با تیغه‌های خاص )موسوم به زامبی( از چندی 
پیش با هدف بهبود شرایط قبلی ممنوع می‌شوند. »چاقوهای زامبی« سلاح‌هایی 
با تیغه‌های بزرگ و تزئین شده هستند. آن‌طور که تسنیم نوشته است که »دیانا 
جانسون«، از مقامات انگلیسی، در این باره گفته است: »هیچ دلیل قانونی برای وجود 
چنین ساحی در خانه یا خیابان ما وجود ندارد.« به این ترتیب دولت انگلیس در 
حال مقابله با خشونت با چاقو است. دولت انگلیس اعلام کرد که هرکس سلاح‌های 
خود را قبل از ممنوعیت برنامه‌ریزی شده واگذار کند با هیچ ضرری مواجه نخواهد 
شد. تحت شرایط خاصی، پس از تحویل چاقوها باید به صاحبان غرامت پرداخت 
شود. این چاقوها باید از 26 اوت تا 23 سپتامبر )5 شهریور تا 2 مهر( به طور ناشناس 
در ایستگاه‌های پلیس انگلیس و ولز تحویل داده شوند. تنها در این صورت است که 
مالکان با مجازات زندان مواجه نمی‌شوند. این ممنوعیت توسط دولت محافظه‌کارِ 
»ریشی سوناک«، نخست‌وزیر سابق انگلیس، در اوایل این سال میلادی اعلام شد. 
به گفته دولت، »چاقوهای زامبی« برای دور زدن قوانینِ تشدید شده‌ای که در سال 
2016 لازم‌الاجرا شدند، استفاده شد. این ممنوعیت اکنون برای بستن این خلأ قانونی 

در نظر گرفته شده است.

 به رغم حملات گسترده اوکراین در منطقه »کورسک« واشنگتن پست 
در گزارشی اعلام کرد روسیه همچنان در دونتسک اوکراین در حال 

پیشروی است.
حملات اوکراین به منطقه کورسک روسیه همچنان ادامه دارد. دیروز اعلام 
شد که اوکراین سومین پل منطقه کورسک را نیز هدف قرار داده و نابود کرده است. 
از سوی دیگر زلنسکی در جدیدترین اظهاراتش مدعی شده است که این حملات 
نشان داد که تهدیدات کرملین در رابطه با انتقام‌جویی »بلوف« بوده و در عین 
حال از متحدانش خواست تا محدودیت‌های مربوط به تسلیحات غربی را کاهش 
دهند. خبرگزاری رویترز به نقل از رئیس‌جمهور اوکراین گزارش کرد: »ما شاهد 
یک تغییر ایدئولوژیک قابل‌توجهی هستیم؛ مفهوم ساده‌لوحانه و توهم‌آمیز خطوط 
قرمز در مورد روسیه که بر ارزیابی برخی از شرکا از جنگ حاکم بوده، این روزها 
از هم پاشیده است.« این ادعای زلنسکی در حالی است که پوتین و سایر مقامات 
روسیه هشدار داده‌اند که انتقام سختی از اوکراین خواهند گرفت. روسیه همچنین 
هرگونه مذاکره با اوکراین را رد کرده است. از سوی دیگر کارشناسان ابراز تردید 
می‌کنند که  نیروهای اوکراین در ادامه جنگ قادر به حفظ مواضع خود در منطقه 
کورسک باشند.همزمان روزنامه آمریکایی واشنگتن پست نیز گزارش داده است 
که  با نزدیک شدن نیروهای مسکو به منطقه »پوکروفسک« در »دونتسک«، امید 
حامیان کیف مبنی بر اینکه تهاجم اوکراین به روسیه باعث کاهش فشار مسکو در 

جبهه شرقی شود، بر باد رفته است. 
به گزارش این رسانه آمریکایی، موفقیت‌های اوکراین در تهاجم دو هفته‌ای 
خود به روسیه، حرکت نیروهای مسکو به سمت شرق این کشور را متوقف نکرده 
است. مقامات »پوکروفسک« در شرق اوکراین می‌گویند که در صورت سقوط این 
شهر پس از پیشروی روسیه که اکنون کمتر از شش مایل از محدوده شهر فاصله 

دارد، مجبور به تخلیه ساکنان آن خواهند شد.
»فرانتس استفان گادی«، تحلیلگر نظامی »مرکز امنیت جدید آمریکا« مستقر 
در وین به واشنگتن پست گفت: شواهدی وجود دارد که نشان می‌دهد روس‌ها در 
واقع در آخرین خط دفاعی خارج از پوکروفسک درگیر شده‌اند. وی افزود: روسیه 
همچنان از نظر نیروی انسانی و قدرت تسلیحاتی نسبت به نیروهای اوکراینی 
برتری دارد. به گزارش ایرنا به نقل از واشنگتن از دست دادن پوکروفسک -یک 
مرکز لجستیکی در محل اتصال دو جاده اصلی در شرق اوکراین-، مسیر پیشروی 
بیشتر روسیه در این منطقه صنعتی را که مدت‌هاست کانون درگیری‌ها بوده، باز 
خواهد کرد. مسئولان شهر از مردم خواسته‌اند که آن را ترک کنند. از جمعیت 
حدود ۸۶ هزار نفری این شهر قبل از تهاجم تمام عیار روسیه، تنها حدود ۵۳ هزار 

نفر باقی مانده‌اند و روزانه ۵۰۰ نفر هر روز آنجا را ترک می‌کنند.
 فرار بی‌سابقه از اوکراین

خبر دیگر این که با فرار بی‌سابقه مردم اوکراین از این کشور زلنسکی مجبور 
شده است وزارتخانه جدیدی در این زمینه تشکیل بدهد. رئیس‌جمهور اوکراین با 
تایید خروج بی‌سابقه شهروندان اوکراینی از کشور در مدت جنگ، گفت وزارتخانه 
جدیدی برای کمک به اجرای وظایف وزارت امور خارجه در رسیدگی به امور 
اوکراینی‌های خارج از کشور تشکیل می‌شود. زلنسکی که برای کارمندان وزارت 
امور خارجه سخنرانی می‌کرد، گفت: هیچ وقت تا به الان، این اندازه از افرادمان 
در خارج از کشور نبوده‌اند. صحبت از میلیون‌ها اوکراینی است. او مدعی شد، 
شهروندانی که کشور را ترک کرده‌اند، »تحت تاثیر پروپاگاندای روسی« بوده و از 
روابط فرهنگی با کشورشان محروم شده‌اند. زلنسکی افزود که »برای مقابله با تاثیر 
روسیه بر شهروندان اوکراینی که کشور را ترک کرده‌اند«، وزارتخانه جدیدی ایجاد 
خواهد شد که برخی از فعالیت‌های وزارت امور خارجه را بر عهده خواهد گرفت. 
به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک »دمیترو ناتالوخا« رئیس کمیته 
توسعه اقتصادی پارلمان اوکراین گفته است که روزانه، ۲۰۰ مرد در سن سربازی 

تلاش می‌کنند از کشور خارج شوند.«
 دولت انگلیس خطاب به چاقوکش‌ها: 

 قمه‌هایتان را اگر تحویل ندهید 
محاکمه و زندانی می‌شوید

سید محمد امین‌آبادی
جنگ غزه را باید تا این لحظه خونین‌ترین جنگ قرن 21 لقب داد. در این 
جنگ که بیش از 10 ماه از آن می‌گذرد رژیم صهیونیستی با حمایتی که از 
سوی آمریکا و اروپا و حمایت‌های آشکارا و نهانی که از برخی کشورهای منطقه 
غرب آسیا و البته حمایتی که از بی‌عملی نهادهای بین‌المللی دریافت کرد بدون 
کوچک‌ترین ترس و واهمه‌ای تمامی قواعد آمره حقوق بین‌الملل را یکی پس از 
دیگری زیر پا گذاشت. بر اساس گزارش‌ها در اثر حملات هوائی و زمینی اسرائیل 
تاکنون بیش از 40 هزار فلسطینی شهید شده‌اند که گفته می‌شود این آمار بسیار 
خوشبینانه است و هزاران شهید هنوز زیر آوارها هستند از این شهدا بیش از 
16 هزار تن کودک و 11 هزار تن نیز زن هستند. این جنگ همچنین تاکنون 
بیش از 92 هزار مجروح برجای گذاشته است. 169 خبرنگار شهید، 885 پرسنل 
پزشکی شهید‌، 3486 قتل عام و نزدیک به 2 میلیون آواره و استفاده از گرسنگی 
به عنوان ساح از دیگر جنایت‌های اسرائیل در جنگ غزه بوده است. حمله به 
مدارس، منازل، مساجد، بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها و مراکز خبری و رسانه‌ای‌، رژیم 

صهیونیستی را در ردیف جنایتکار‌ترین رژیم‌های تاریخ بشری قرار داده است.
 به گواهی بسیاری از کارشناسان و تحلیلگران و علی‌رغم این همه جنایت‌ها‌، 
اسرائیل در جنگ غزه هیچ آورده‌ای نداشته است و جنگ کنونی نه‌تنها هیمنه 
نظامی و اطلاعاتی اسرائیل را از بین برد بلکه اقتصاد این رژیم را نیز نابود کرد و 
در حوزه افکار عمومی جهانی نیز جنگ، اسرائیل را تبدیل به یک رژیم منفور و 
مطرود کرد. شکست در جنگ رسانه‌ای و همبستگی 95 درصد از افکار عمومی 
جهان با ملت فلسطین‌، ورشکستگی ده‌ها هزار شرکت‌، آوارگی ده‌ها هزار 
صهیونیست، مهاجرت بیش از یک میلیون صهیونیست از سرزمین‌های اشغالی، 
خروج بیش از 300 سرمایه‌دار، خروج شرکت‌های بزرگ غربی، کمبود کارگر، 
کسری بودجه، تعطیلی بنادر، افزایش تورم و کاهش رشد اقتصادی تنها بخشی 
از هزینه‌هایی بوده که دولت صهیونیستی تاکنون متحمل شده است. علاوه‌بر 
آمار‌های فوق برآوردها از واکنش یکپارچه جبهه مقاومت از ایران، عراق، لبنان و 
یمن در واکنش به شهادت »اسماعیل هنیه« و »فؤاد شکر« بسیار برای مقامات 

این رژیم نگران‌کننده است.
در این میان رژیم صهیونیستی یک پاشنه آشیل بسیار بزرگ دارد که در 
صورت گسترش جنگ و البته ورود گسترده حزب‌الله به جنگ می‌تواند اقتصاد 
این رژیم را به‌طور کامل فلج کند. بر اساس گزارش‌ها 90 درصد از صادرات و 
واردات اسرائیل از بنادر این رژیم صورت می‌گیرد و در صورتی که جنگ گسترده 
شود حزب‌الله با قدرت موشکی که دارد می‌تواند همه این بنادر را به سرنوشت 
بندر ایات تبدیل کند که در اثر محاصره دریایی دلاورمردان یمنی عملًا به 
گفته خود مقامات اسرائیلی تعطیل شده و به بندری متروک تبدیل شده است. 
»گیدئون گیلبرت« رئیس بندر اشغالی »ایلات« پیش از این اذعان کرده بود که 
این بندر در حال ورشکستگی است و فقط یک کشتی در ماه‌های اخیر به ایلات 
وارد شده است. مدیر بندر ایلات اظهار کرده است یمنی‌ها با عملیات‌هایی که 
انجام دادند، راه ورود و دسترسی به ایلات را بسته‌اند. گیلبرت پیش‌تر نیز در 
گزارش هفت جولای )۱۷ تیر( خود به کمیته اقتصادی »کنست« اعلام کرده 
بود که بندر ایلات در هشت ماه گذشته، فعالیتی نداشته و در نتیجه درآمدی 
نیز کسب نکرده است. اتحادیه اصلی کارگران در سرزمین‌های اشغالی هم اعلام 
کرده است بندر »ایلات« به دلیل بحران در کشتیرانی در دریای سرخ، ضربه مالی 
سنگینی خورده است و نیمی از کارگران بندر در معرض خطر از دست دادن 
شغل خود هستند. »اشکلون«، بندر کوچک‌تری که نزدیک‌ترین بندر تجاری 
رژیم اسرائیل به غزه است نیز در ماه‌های اخیر به دلیل جنگ فعالیت‌های خود 

را متوقف کرده است.
غیر از بندر »ایلات« دو بندر بسیار مهم »حیفا« و »اشدود « هم در لیست 
اهداف جبهه مقاومت قرار دارد و در صورت تشدید جنگ؛ جبهه مقاومت این 
دو بندر را نیز به سرنوشت بندر ایلات دچار خواهد کرد. حیفا بندر اصلی رژیم 
صهیونیستی است که سالانه حدود ۳۰ میلیون تن بار و بیش از ۲ میلیون 
مسافر را جابه‌جا می‌کند. طی روزهای گذشته رسانه‌های عبری گزارش دادند 
که شهردار بندر استراتژیک »حیفا« از ترس حمله ایران از ساکنان این شهر 
خواسته است تا آب و مواد غذایی کافی ذخیره کنند. روزنامه »اسرائیل هیوم« 
در ۱۱ مارس)21 اسفند( گزارش کرد رژیم صهیونیستی به دنبال ایجاد بندری 
در کشور جزیره‌ای مدیترانه‌ای قبرس است تا در صورتی که بندر حیفا در جنگ 
با حزب‌الله بسته شود، از آن استفاده کند. رژیم اسرائیل از هدف قرار گرفتن 
انبارهای بزرگ آمونیاک در بندر حیفا نیز به‌شدت نگران است. رسانه‌های عبری 
به نقل از مقامات این بندر نوشته‌اند: انبارهای آمونیاک موجود در بندر حیفا در 
معرض تهدیدات حسن نصرالله و موشک‌های حزب‌الله قرار دارد و این موضوع 
می‌تواند خسارت‌های مالی و جانی بسیار سنگینی برای اسرائیلی‌ها به بار بیاورد.« 
تاسیسات فرآوری و ذخیره‌سازی 12 هزار تنُی آمونیاک در شهر حیفا بارها مورد 
تهدید دبیرکل جنبش حزب‌الله قرار گرفته و سید مقاومت به صراحت تاکید کرده 
است که »اگر اسرائیل بخواهد جنگ دیگری را با لبنان آغاز کند، با انفجار این 

مخازن صدها هزار اشغالگر در حیفا جان خود را از دست خواهند داد.«. 
بندر »اشدود« هم در حال آماده شدن برای سناریوهای تشدید تنش از 
شمال با حزب‌الله است، زیرا این بندر نیز در تیررس موشک‌های حزب‌الله قرار 
دارد. این بندر، دومین بندر تجاری بزرگ رژیم صهیونیستی است که پاسخگوی 
محموله‌های فله‌ای‌، کالا‌های کانتینری و نفتکش‌ها است. صادرات و واردات مواد 
شیمیایی، کود، مرکبات، غلات، زغال سنگ، محموله‌های عمومی و خودرو از این 
بندر انجام می‌شود. موقعیت استراتژیک اشدود در نزدیکی مراکز تجاری رژیم 
صهیونیستی و شبکه‌های حمل‌ونقل سراسری، این بندر را به یک مرکز شلوغ 
تبدیل کرده است. »شائول اشنایدر«، رئیس هیئت‌مدیره بندر اشدود هشدار داده 
است تل‌آویو عملا یک دولت جزیره‌ای است و ۹۹ درصد کالاها از طریق دریا به 
اراضی اشغالی می‌رسد و در صورت تشدید جنگ‌، اسرائیل به دلیل بسته شدن 

بنادر متحمل خسارات گسترده‌ای خواهد شد.
سکوهای گازی اسرائیل در دریا نیز از دیگر اهداف مقاومت به‌شمار می‌رود. 
حزب‌الله پیش از این اعلام کرده است که سکوهای گازی رژیم اشغالگر در لیست 

اهداف مقاومت قرار دارد. 
نصرالله پیش از این تهدید کرده بود حزب‌الله تنها میدان گازی »کاریش« 
را در تیررس قرار نداده بلکه سایر میادین گازی اسرائیل نیز در تیررس اهداف 
حزب‌الله قرار دارد. با توجه به تهدیدات نصراالله شبکه 12 تلویزیون رژیم 
صهیونیستی در گزارشی اعلام کرده بود که »از این پس می‌توان سکوهای 
استخراج گاز که در دریای مدیترانه واقع‌اند را به عنوان یکی از اهداف قابل 
پیش‌بینی در حملات صورت گرفته از سوی حزب‌الله و یا یکی از دلایل جنگ با 
حزب‌الله دانست به‌ویژه که هدف قرار گرفتن آن تامین برق اسرائیل را هم متوقف 
خواهد کرد.« چنان‌که گفته شد در صورت تشدید جنگ؛ عملیات گسترده و 
یکپارچه جبهه مقاومت تنها اگر روی اهداف روی دریا یا بنادر استراتژیک این 
رژیم متمرکز شود می‌تواند اقتصاد رژیم اسرائیل را به‌طور کامل نابود کند و 
این تنها یکی از سناریوهای متعدد جبهه مقاومت در واکنش به جنایات رژیم 

صهیونیستی است.

 دریا، پاشنه آشیل صهیونیست‌ها

به رغم حملات اوکراین به کورسک

واشنگتن پست: روسیه همچنان در حال پیشروی
در دونتسک اوکراین است


